
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN PHONG SƠN 

 

     Số:         /QĐ- UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

TT. Phong Sơn, ngày       tháng 4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Kiện toàn Ban Chỉ đạo chuyển đổi số   

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN PHONG SƠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Nghị quyết số 17/NQ-CP ngày 07/3/2019 của Chính phủ về một số 

nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm phát triển Chính phủ điện tử giai đoạn 2019 - 2020, 

định hướng đến 2025;  

 Căn cứ Quyết định số 1619/QĐ-TTg ngày 24/9/2021 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc kiện toàn và đổi tên Ủy ban Quốc gia về Chính phủ điện tử;  

Căn cứ Quyết định số 892/QĐ-UBND ngày 22/4/2022 của UBND huyện về 

việc kiện toàn Ban Chỉ đạo chuyển đổi số huyện Cẩm Thủy;  

Căn cứ thực tế về công tác tổ chức cán bộ của địa phương; 

Xét đề nghị công chức Văn phòng cấp ủy chính quyền và công chức Văn hóa 

– Xã hội Thị trấn Phong Sơn.  

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo chuyển đổi số Thị trấn Phong Sơn gồm các 

ông (bà) có tên sau: 

TT Họ và tên Chức vụ Chức danh 

1 Ông: Lê Anh Tuấn Chủ tịch UBND Trưởng BCĐ 

2 Ông: Nguyễn Công Hoan Phó CT UBND Phó ban TTrực 

3 Ông: Hoàng Minh nam Phó CT UBND Phó trưởng ban 

4 Bà: Trịnh Thị Vân CC Văn phòng CU - CQ Ủy viên thư ký 

5 Ông: Mai Xuân Lợi CC Văn hoá - XH UV thường trực 

6 Ông: Lê Huy Hải Trưởng Công an Thành viên 

7 Ông: Trương Văn Anh CHT BCH QS  Thành viên 

8 Ông: Hoàng Quang Thể Trưởng trạm Y tế Thành viên 

9 Bà: Bùi Thị Uyên CC Tư pháp - Hộ tịch Thành viên 

10 Bà: Nguyễn Thị Nhung CC Tư pháp - Hộ tịch Thành viên 

11 Ông: Nguyễn Văn Long CC Văn phòng CU - CQ Thành viên 

12 Ông: Nguyễn Chí Thanh  CC Kế toán - NS Thành viên 

13 Bà: Đỗ Thị Thương CC Văn hoá - CS Thành viên 

14 Ông: Nguyễn Mạnh Cường CC Địa chính - XD Thành viên 

15 Bà: Lại Thị Huệ CB Văn thư Thành viên 

16 Bà: Nguyễn Thị Ba CB Văn thư- VHTT Thành viên 



 Mời tham gia Ban chỉ đạo 

1 Ông: Vũ Văn Chuyền Phó Bí thư TT Đảng ủy Phó Ban chỉ đạo 

2 Ông: Lê Anh Hưng Phó chủ tịch HĐND Thành viên 

3 Ông: Hà Văn Tuấn Chủ tịch UB MTTQ Thành viên 

4 Bà:  Đặng Thị Minh Chủ tịch Hội ND Thành viên 

5 Ông: Trần Anh Hòa Chủ tịch Hội CCB Thành viên 

6 Bà: Nguyễn Thị Lan Chủ tịch Hội PN Thành viên 

7 Bà: Trần Thị Thúy Bí thư Đoàn Thanh Niên Thành viên 

Điều 2. Chức năng và nhiệm vụ của Ban Chỉ đạo: 

Tiếp thu, nghiên cứu các văn bản chỉ đạo, hướng dẫn của cấp trên về chuyển 

đổi số, chỉ đạo và tổ chức thực hiện mục tiêu Quốc gia về chuyển đổi số “Chính 

quyền số, kinh tế số và xã hội số” trên địa bàn Thị trấn Phong Sơn. 

Điều 3. Tổ chức và hoạt động của Ban Chỉ đạo: 

Các thành viên Ban Chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm; Ban chỉ đạo 

được sử dụng con dấu của Ủy ban Nhân dân trong hoạt động. 

Chỉ đạo, tổ chức thành lập Tổ công nghệ số cộng đồng ở các Tổ dân phố. 

Tổ chức hoạt động của Ban chỉ đạo nghiêm túc và hiệu quả. 

Kinh phí hoạt động của Ban chỉ đạo thực hiện theo quy định của Luật Ngân 

sách. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, thay thế cho Quyết định 

3756/QĐ- UBND, ngày ngày 27 tháng 5 năm 2022.  

Văn phòng cấp uỷ - chính quyền và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận:  
- Như Điều 1 QĐ; 

- Phòng VHTT, UBND huyện; 

- Thường trực Đảng ủy, HĐND; 

- MTTQ, các đoàn thể; 

- Các đơn vị, tổ dân phố;              

- Lưu: VP, VH. 

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Anh Tuấn  
 


		tuanla.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-09T14:14:03+0700


		2024-04-10T08:50:37+0700


		2024-04-10T08:50:55+0700


		ubnd.ttphongson@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-10T08:51:15+0700




